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EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

: MARCIA REBESCHINI, vereadora com assento nesta Casa
Legislativa, vem, respeitosamente, a presenca de Vossa Exceléncia, requerer a
concessao de adiantamento para pagamento de despesas com viagem, com

W

MARCIAREBESCHINI

fundamento nas disposi¢ées contidas na Resolucdo n. 155, de 07 de julho de 20089,
g para ir a Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo - Alesp, Palacio 9 de Julho -
Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Moema, S&o Paulo - SP, no préximo dia 11 de margo,
as 13:00h em uma reuniao partidédria com assessoria do Deputado Federal Alexandre
i Leite.
: A saida esta prevista para as 09:30h.
! Requeiro, ainda, que o adiantamento seja concedido para cobrir
’ as despesas da Assessora legislativa, Bruna Lisboa e do motorista Eduardo Gotardi.
! Termos em que,
5 Pede deferimento.
:
! Nova Odessa, 7'de marco de 2025.
l
i
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A PODER LEGISLATIVO
A .
S Camawa Municipal de Nova) Odessa, — SP
Do Gabinete da Presidéncia
Ao Setor de Contabilidade

Ref. Processo n. 74/2025 — despesa com viagem - uso do veiculo oficial

Considerando o requerimento apresentado para utilizagdo do veiculo oficial;

Autorizo que seja empenhado o adiantamento de viagem solicitado.

Nova Odessa, 10 de margo de 2025.

OSEIAS DOMINGOS JORGE

Presidente

Av. Jodo Pessoa, n? 1599 — Bairro Bosque dos Cedros - Nova Odessa — SP. CEP. 13380-094
Tel. (19) 3466-8866



Pégina adicionada automaticamente pelo sistema Moov Digital
O documento ao qual esta pagina pertence, deve conter os mesmos c6digos de controle listados abaixo

Moov - Camara Municipal Nova Odessa
Esta pagina é parte integrante do Protocolo N° 74/2025

Assinado Digitalmente por OSEIAS DOMINGOS JORGE CPF: 139.6*** ***.** Matricula: 158 em 10/03/2025 08:18
Moov - Camara Municipal Nova Odessa, SP - GABINETE DA PRESIDENCIA - Controle: ec9fdd7ee52871cbe80db73c5515f97



CPF 139.6%** **** Controle: ecf716c3d44dd41d56d572af84af61a7

Assinado Digitalmente por: CPF 376.2*** ***** Controle: 698bb9fc807af26a4285dc6e149a4fb1l

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

CNPJ: 01.626.427/0001-62

Av. Jodo Pessoa, n.° 1.599 - Bosque dos Cedros - Tel.: (19) 3466-8866

CEP 13.380-094 - Nova Odessa/SP

NOTA DE EMPENHO N.°112 / 2025

1.500 Recursos ndo Vinculados de Impostos

Tipo: Ficha: Emisséao: Centro de Custo: Reserva: Pedido:
AD - Adiantamento 39 11/03/2025 001-001 GASTOS DIVERSOS
Processo: Licitagao: Modalidade: ) Art. / Inciso: N.° Coﬁtrato: Cod. Contrato: | Termo Aditivo:
DISPENSA -n° ( )
Codigo: Razao Social: CREDOR / FORNECEDOR CNPJ/CPF: Telefone:
10207 JOSE ALBERTO RIBEIRO 091.178.008-46
Endereco Cidade Banco: Agéncia: Conta:
RUA PEDRO ABEL JANKOVITZ NOVA ODESSA 001 =Banco do Brasil S.A. /1513-0/ 00018619-8
Fontes de Recursos Descrigéo do Material e/ou Servigo
TCESP A VEREADORA MARCIA REBESCHINI, REQUERER A CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA
01TESOURO PAGAMENTO DE DESPESAS COM VIAGEM, COM FUNDAMENTO NAS DISPOSICOES CONTIDAS NA
110 GERAL RESOLUCAO N. 155, DE 07 DE JULHO DE 2009, PARA IR A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
000 GERAL SAO PAULO — ALESP, PALACIO 9 DE JULHO - AV. PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - MOEMA, SAO
STN PAULO - SP, NO PROXIMO DIA 11 DE MARCO, AS 13:00H EM UMA REUNIAO PARTIDARIA COM

ASSESSORIA DO DEPUTADO FEDERAL ALEXANDRE LEITE. A SAIDA ESTA PREVISTA PARA AS
09:30H. REQUEIRO, AINDA, QUE O ADIANTAMENTO SEJA CONCEDIDO PARA COBRIR AS DESPESAS
DA ASSESSORA LEGISLATIVA, BRUNA LISBOA E DO MOTORISTA EDUARDO GOTARDI.

CODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA
01 PODER LEGISLATIVO
01 01 01 CAMARA MUNICIPAL
01122 Administracédo Geral
01 1229003 GESTAO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
01.122.9003.2908.0000 ADIANTAMENTOS DE VIAGENS E DESPESAS DE PEQUENA MONTA
3.3.90.30.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
D- 115619900 OUTROS - ALMOXARIFADO (P)
C - 331119900 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

nos sistemas de contabilidade.

Ordeno a realizagao da presente despesa e o seu registro

DOTACAO EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL
6.480,00 1.482,30 210,00 4.787,70
VALOR A SER PAGO R$ 210,00 [duzentos e dez reais * T T
DESCONTOS
ORDENADOR DA DESPESA CONTABILIZADO

OSEIAS DOMINGOS JORGE
PRESIDENTE

WILLIAN BIGI GODOY
CONTADOR - CRC: 1SP323923/0-7/SP

ITENS DO EMPENHO

ITEM CODIGO DESCR.

QTD UNID VLR UNIT R$ TOTAL
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GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISO BUFFET LTDA

RUA ABILIO SOARES. 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040

CNPJ:13232868000169 IE: 147816382110

Extrato N°: 3150
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 01.626.427/0001-62
Razéo Social/Nome: Consumidor

#/COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$|(VLTR R$)*| VL ITEM RS

| 00113 SUCO DE FRUTA 1,000 PC X 11,40 11,40 .
! 00214 REFRIGERANTE LATA 1,000 PC X 9,00 900 |
| 0031030 BUFFET ASSMB/ IBM 3,000 PC X 53,91 161.73 :
~ TOTAL RS 182,13 |
. Cartao de Crédito 182 .13

| 06.07.05.04-Comete crime quem sonega

|
| OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual
Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 01626427000162 / Nome:

Consumidor / 6-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400 /
SAO PAULO /" DA NOSSA CASA PARA SUA CASA "/

e et g e ————T———— ——————— T mm"f, ] o .

SAT N°: §99110
11/03/2025 12:46:27

3525 0313 2328 6800 0169 5900 0599 1100 031
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OFICIO 02/2025.

ASSUNTO: Solicita recursos de Emenda
Parlamentar para custeio da saude ao
municipio de Nova Odessa.

Com os meus cordiais cumprimentos, venho através deste solicitar a
V. Ex. 2, Alexandre Leite, Deputado Federal, interceda no objetivo de
| viabilizar recursos financeiros através de emenda parlamentar no valor de
R$500.000,00 (quinhentos mil reais), especifica para custeio da saude de

Nova Odessa.

A saude é um dos pilares fundamentais para o bem-estar da
populacdo, e a destinacao desses recursos serd de extrema importancia
para a melhoria dos servicos prestados a comunidade, garantindo um
atendimento mais eficiente e humanizado.

Portanto, solicitamos a destinacao deste recurso por meio de Emenda
Parlamentar para assegurar a continuidade dos servicos de urgéncia e
emergéncia, a atencdo hospitalar, e as acles das vigilancias
epidemioldgicas, sanitaria e assisténcia farmacéutica.

Contando com a acolhida que este terd a V. Ex. 2 desde ja nos
colocando a sua plena disposi¢cao para quaisquer esclarecimentos que se
fizerem necessarios, € que aproveitamos 0 ensejo para renovar 0S N0SS0S
mais elevados protestos de alta estima e distinta consideracao.

Nova , 11 dargo de 2025.
\

MARCIAREBESCHINI
Vergddora - UNIAO

Excelentissimo Senhor \de S *‘ a\
ALEXANDRE LEITE 90 & %0 \\
DEPUTADO FEDERAL / UNIAO - SP Refp\lde‘a“‘?"‘

MARCIA Contato da Assessoria telefone: (19) 98158-0978/ 99898-6175 — Bruna
REBESCHINI E-mail: marciarebesch@gmail.com/lisboabru08@gmail.com

JUNTOS SOMOS + FORTES

PG I T i N T e RPN - e

Av. Joao Pessoa, n° 1599 — Bairro Bosque dos Cedros — Nova Odessa — SP — CEP 13380-094
Tel. (19) 3466-8866
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PODER LEGISLATIVO
Camana Municipal do Nova, Oddessa, — SP

ANALISE TECNICA
Empenho de Adiantamento n. 112/2025
Processo n. 74/2025 - MOOV

Efetuei a analise da prestacao de contas referente ao adiantamento supra
mencionado, e de sua respectiva documentacdo comprobatéria, nos termos da Instrucao
do Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo n. 1/2024, e legislacao pertinente
(Resolucéo n. 155, de 07 de julho de 2009), e verifiquei as seguintes ocorréncias:

a) prestacao de contas entregue no prazo legal..........c.ccccocuvvviiiiiiiiieinnannnnann, SIM
b) os valores foram devidamentes comprovados.........c..ccccueeeviiieniiinnnnnnnn. SIM

c) atesto que os documentos fiscais que instruem a prestacdo de contas

encontram-se devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de

declarar qualquer irregularidade ...............ooeeuieiriiiisiis e SIM
d) a documentacdo esta em conformidade com a requlamentacédo geral.... SIM
e) atesto a regularidade dos gastos efetuados .............ccoevvveiiiieiiiiiiiinieinnn.n. SIM

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando
do pedido de adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados

dentro da modicidade .................. P SIM
g) ausentes atos dolosos na realizacdo da despesa, bem como preservado

o principio da SIM
h) o saldo decorrente de ndo aplicacao foi recolhido aos cofres publicos em

conta da Camara Municipal de Nova Odessa ..............cccc.eeeeu. SIM
i) prestacdo de contas final na sua totalidade ................c..cocvvviviniiiiincinnnnn, SIM

Diante do exposto, julgo pela regularidade da documentacao, e me
manifesto favoravel a APROVACAO da presente prestacdo de contas.

Nova Odessa, 13 de marco de 2025.

Simone da Silva Saldanha
Responsavel pelo Controle Interno

Av. Jodo Pessoa, n° 1599 — Bairro Bosque dos Cedros - Nova Odessa — SP. CEP. 13380-094
Tel. (19) 3466-8866
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